
    UCHWAŁA NR 432.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 12 lutego 2018 r. 
 

w sprawie współpracy Powiatu Gi życkiego ze Stowarzyszeniem Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020 oraz innymi samorz ądami w zakresie wspólnej realizacji 
projektu. 

Na podstawie art 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się razem ze Stowarzyszeniem Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 
oraz innymi samorządami – członkami Stowarzyszenia, do projektu 
,,Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior 
Mazurskich”, realizowanego w ramach Poddziałania 2.2.1: ,,Podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych”. 

2. Warunki i zasady realizacji projektu określi umowa partnerska. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

AKr/AKr 

 

 

 

 Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 


